ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đăk Hà, ngày       tháng       năm

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng

và hộp thư điện tử công vụ của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà

Căn cứ Công văn số 1571/UBND-NCXDPL ngày 24/6/2019 của UBND tỉnh

về việc tăng cường các biện pháp phòng ngừa tiêu cực, tham nhũng trong hoạt

động công vụ trên địa bàn tỉnh; Kế hoạch số 4331/KH-UBND ngày 19/11/2020 của

UBND tỉnh tiếp tục triển khai thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của

Thủ tướng Chính phủ về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng

nhiễu, gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc.

UBND huyện Đăk Hà thông báo số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ cơ quan,

hộp thư điện tử công vụ để tiếp nhận các ý kiến phản ánh của người dân, doanh nghiệp

về hành vi tham nhũng, nhũng nhiễu, gây phiền hà của cán bộ, công chức; tiếp nhận

các ý kiến đóng góp về quy trình, thủ tục hành chính, các thông tin, vướng mắc của

các cá nhân, tổ chức đối với hoạt động của UBND huyện, cụ thể như sau:

1. Địa chỉ cơ quan: Số 142 Hùng Vương, Tổ dân phố 1, thị trấn Đăk Hà, huyện

Đăk Hà, tỉnh Kon Tum.

2. Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử công vụ

- Đồng chí Hà Tiến - Phó Bí thư Huyện ủy - Chủ tịch UBND huyện:

0911.013.456

- Đồng chí Phạm Thị Thương - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND huyện: 0906.419.577

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Trang - Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch UBND huyện:

0915.504.768

- Đồng chí Nguyễn Văn An - Huyện ủy viên, Chánh Văn phòng HĐND và

UBND huyện: 0982.244.864

- Đồng chí Trần Trọng Bằng - Chánh Thanh tra huyện: 0914.147.055

- Địa chỉ hộp thư điện tử công vụ: ubnd.dakha@kontum.gov.vn (tiếp nhận

kiến nghị, phản ánh 24/24h).

UBND huyện Đăk Hà trân trọng thông báo để các tổ chức, cá nhân và doanh

nghiệp được biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐ huyện;

- VP UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- Mặt trận và các đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2021-08-30T10:08:14+0700

		2021-08-30T10:30:55+0700

		2021-08-30T10:30:55+0700

		2021-08-30T10:30:55+0700

		2021-08-30T10:30:55+0700

		2021-08-30T10:30:55+0700